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Administrative Ansprechpartner/innen in den Fakultäten für den Zentralen Evaluationsservice 

 

Fakultät Ansprechpartner/in  Mailadresse 

Theologische Fakultät Dennis Brenner dennis.brenner@theol.uni-freiburg.de 

Rechtwissenschaftliche Fakultät Lena Herbers lena.herbers@jura.uni-freiburg.de 

Wirtschafts- und Verhaltenswissenschaftliche 

Fakultät 

Wirtschaftswissenschaften: 

Rochelle Alsleben-Borrozzino 

 

Psychologie: 

Dr. Yvonne Ziegler 

 

 

studienberatung@wiwi.uni-freiburg.de 

 

 

yvonne.ziegler@psychologie.uni-freiburg.de 

 

Medizinische Fakultät Kerstin Ahlborn 

Nathalie Petersen 

 

Lehrevaluation@uniklinik-freiburg.de 

Lehrevaluation@uniklinik-freiburg.de 

Philologische Fakultät Veronika Heiny  philolog.fak@dekanate.uni-freiburg.de 

Philosophische Fakultät Bettina Ragen  philosfak@dekanate.uni-freiburg.de 

Fakultät für Mathe und Physik Physik: 

PD Dr. Markus Walther  

 

Mathematik: 

PD Dr. Markus Junker 

 

walther@physik.uni-freiburg.de 

 

 

 

Fakultät für Chemie und Pharmazie Pharmazie: 

Dr. Mira Kuisle 

 

Mira.Kuisle@pharmazie.uni-freiburg.de 
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Chemie: 

Annika Hartwig 

 

 

annika.hartwig@mail.cup.uni-freiburg.de 

Fakultät für Biologie Biologie: 

Dr. Janina Kirsch 

 

janina.kirsch@biologie.uni-freiburg.de 

Fakultät für Umwelt und Natürliche Ressourcen UNR: 

Dr. Michael Bauder 

 

 

michael.bauder@unr.uni-freiburg.de 

 

Technische Fakultät Informatik & 

Mikrosystemtechnik: 

Martina Nopper 

 

SSE (INATECH): 

Ellen Schmidt 

 

 

nopperm@informatik.uni-freiburg.de 

 

 

 

ellen.schmidt@inatech.uni-freiburg.de 

ZfS Sylvia Paulus 

 

Sylvia.Paulus@zfs.uni-freiburg.de 

 

UCF (University College) Thorsten Leiendecker thorsten.leiendecker@ucf.uni-freiburg.de 

SLI/Sprachkurse Uta Wolfsdorf 

 

Soobin Kim 

 

uta.wolfsdorf@sli.uni-freiburg.de 

 
soobin.kim@sli.uni-freiburg.de 

Frankreich-Zentrum Florent Dousselin florent.dousselin@fz.uni-freiburg.de 
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